СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.03.2024 № 30/8

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Соколиная гора на мероприятия по

благоустройству дворовых

территорий района Соколиная гора

в 2024 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП

«О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города

Москвы», по результатам голосования на портале «Активный гражданин» и на

основании обращения управы района Соколиная гора города Москвы от 12 марта

2024 года № 1-Бух, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Соколиная гора на проведение мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Соколиная гора в 2024 году согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа города Москвы и управу района Соколиная гора города Москвы.

2

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора  www.mosg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 19.03.2024 № 30/8

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

района Соколиная гора в 2024 году

№

п/п
Адрес объекта

Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед.измерения

(шт.,кв.м.,п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

1

Зверинецкая

ул., д. 34

Комплексное

благоустройство

Ремонт асфальтобетонного покрытия 2 212,09 кв.м 2 487,2

Ремонт бортового камня с заменой  420,00 п.м 1 069,6

Устройство садового бортового камня 80,00 п.м 106,8

Устройство резинового покрытия

с основанием
220,00 кв.м 1 089,7

Ремонт газона  12 396,03 кв.м 2 611,1

Устройство газонов (рулонный) 5 875,20 кв.м 3 132,3

ИТОГО по объекту: 10 496,7